13.251.683/0001-00.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de manutenção (preventiva e corretiva) dos equipamentos
eletrônicos tipo impressoras, computadores e rede de internet na
sede da Câmara Municipal de Lucrécia.
Valor Global: R$ 9.990,00 (nove mil novecentos e noventa reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 31/12/2024.
Lucrécia/RN, 19 de março de 2024.
Assinado por: Romulo Soares Vieira Liberato – Presidente
Carlos Dário Amaral e Silva ME - contratado